МАМОНТОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2023  № 42

с. Мамонтово

Об утверждении Положения о

порядке осуществления

муниципального жилищного

контроля на территории

муниципального образования

Мамонтовский район Алтайского

края

        Руководствуясь п.6 статьи 26 Устава муниципального образования

Мамонтовский район Алтайского края Мамонтовский районный  Совет

народных депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования

Мамонтовский район Алтайского края (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Мамонтовский район

Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по местному самоуправлению, правовой и социальной

политике.

Председатель Мамонтовского

районного Совета народных депутатов                                         Е.Ю. Соболева

Глава района                                                                                      С.А. Волчков